
3
6

13

24

9
0

※下地材同梱

※下地材同梱

２本

1,900

3,900

２本

４本
3,900×４本

８畳セット

４本

2,900×２本

3,900×２本

６畳セット

部
材
名

断面形状(m/m) 長 さ ( m / m )

※下地材同梱

２本

２本3,900
24

5

5
4
0

２本

２本3,900
24

5

5
4
0

※下地材なし

2,900

2,900

2,700 ２本

2,700

15

４本

15

3
0

1
5

15

5
5

２本

２本

1,900

3,900

２本

２本

1,900

3,900

断面形状(m/m)部材名

廻

り

縁

付

長

押

付

柱

畳
寄
せ（

一
般
畳
用）

隅

柱

105

1
5

※下地材同梱

窓

枠

２

×

４

工

法

用

長さ(m/m)

Ａ型（竪枠用）

3,900 ２本

3,900 ２本

Ｂ型（上下枠用）

Ａ型（竪枠用）

3,900 ２本

3,900 ２本

Ｂ型（上下枠用）

Ａ型（竪枠用）

3,900 ２本

3,900 ２本

Ｂ型（上下枠用）

120

1
8 3

6

15

1
8

118

13

1
8 3
61

8

1
8

15

3
6

1
8

97

1
8

3
6

1
8

13

95

3
61

8

1
8

13

103

1
8

105

15

3
6

1
8

付

鴨

居

在
来
工
法
用(

竪
枠
巾
　
㎜
用）

在
来
工
法
用(

竪
枠
巾
　
㎜
用）

105

120

発注

単位

発注

単位

(梱包入数)

(梱包入数)

セット品番 セット品番

※竪枠用としてＡ型、上下枠としてＢ型を各々お選びください。２㎜竪勝納まりになります。
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図面名

ウ ッ ド ワ ン株式
会社 01
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ＢＫＨＡ１１

ＢＫＨＡ１３

ＷＮＨ８１１

ＷＮＨ６１１

ＢＩＨＡ１２

ＢＩＨＡ１３

ＢＩＨＡ１２－Ｍ

ＢＩＨＡ１３－Ｍ

ＢＨＨＡ１２

ＢＳＨＡ１２

ＢＴＨＢ１１

ＢＴＨＢ１３

ＢＴＨＢ２１

ＢＴＨＢ２３

ＢＥＨＡ１３

ＢＥＨＢ１３

ＢＥＨＡ２３

ＢＥＨＢ２３

ＢＥＨＡ３３

ＢＥＨＢ３３

桧 突 板 桧 突 板

※桧無垢

※桧無垢

※桧無垢

※桧無垢

※桧無垢

大壁用部材　桧突板　造作部材
2021.04.01


